Or. (A), A capitolare Laurenziano Chiavenna, 50, Ausfertigung v. 15. Nov. 1350. 

Druck: Mangini, San Lorenzo, 50. 

2901. Tirano, 7. März 1348
Jacobus Comanda quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für Zinsen aus ver-
pachteten Gütern.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 528. – Pg. 20,5(12)/19,5 cm. – Rückvermerk
(14. Jh., teils verblasst): [. . .] fecit Comanda [. . .]. – Geschrieben vom Notar Jacobinus Zazonus. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 528 ( irrt. zum 7. Mai). – Vetti/Zoia, 528.

C. In a) nomine domini. Millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, die veneris L
septimo mensis ma[rt]ii b), indictione prima. Contentus et confessus fuit om[ni] b) oc-
caxione et L excepcione remota et renunciata ser Jacobus dictus Comanda filius
quondam domini Vgonis [Cap]i tani i b) de Stazona1 L se habuisse et recipisse a fra-
tre Bonolo dicto Caparolo de Tirano2 confratre ecclesiarum sanctorum Romeri i,
Pastoris et Perpetue3 de Tirano canipario ad molandinum ipsarum ecclesiarum
dante et solvente nomine tocius capituli et conventus dictorum fratrum somas octo
blave pro quarto et somam unam furmenti pro ficto [hu]ius b) anni proximi futuri us-
que in sanctum Martinum proximum futurum pro ficto illarum [re]rum b), quas dic-
ti confratres tenent ad livellum a dicto ser Comanda. In qua confessione et solucio-
ne suprascriptus Comanda promisit et convenit solempniter per stiuplacionem obli-
gando omnia sua bona pignori presentia et futura suprascriptis confratribus, ita quod
stabit et permanebit omni tempore tacitus et contentus et quod faciet stare et perma-
nere quamlibet aliam personam tacitam et contentam omnibus suis dampnis et ex-
pensis et interesse et sine dampnis expensis et interesse suprascriptorum confratrum
et in pena et cum pena tocius dampni et interesse solempni stipulacione promissa.
Quia sic inter eos convenit. Actum ad predictum molandinum dictorum confratrum.
Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati dominus presbiter Ja-
cobus de Asinago4 canonicus ecclesie sancti Laurenci de Vi l la5, Vprandolus fi-
lius quondam D(i)o(n) is i Poloni de Vi l la et Arigus filius quondam ser Habon-
di dicti Rag(niol i ) Mal l iac(abal l i ) de Coseto6, pro notariis magister Beneue-
nutus filius quondam ser Jacobi Zazoni habitator Tirani et Franciscus filius
quondam Vital is Diuiciani habitator Coset i.
(ST) Ego Jacobinus notarius filius suprascripti magistri Beneuenuti Zazoni no-
tarii hanc cartam rogatus tradidi et scripsi. 
a) Initiale J, 2,3 cm lang. – b) Kleines Loch im Pg. 
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2900. 1Ital. Prov. Sondrio. – 2Mesocco, Gem. u. Kr.